£2

UEMA

— -

-

u:. IX, MA RA* AO J UEMA

—

—

______________________________ _____ ________

Resoluçio ii’ 562/2004 — CEPEIUEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art.58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° 05/2004 — PROG/UEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, realizados pelo Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade do Centro de

Ciências Agrárias - CCA, da Universidade Estadual do Maranhão - TJEMA.

Art. 2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito, no Art.1°, passa a integrar

como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI,,

rof.
Presidente do

Homologa os resultados dos Concursos Públicos

para Ingresso na Carreira do Magistério Superior

da UEMA, realizadosb pelo Departamento de

Fitoteenia e Fitossanidade do Centro de Ciências

Agrárias - CCA, da Universidade Estadual do

Maranhão — UEMA.

São Luís (MA), de 2004.

.0

Anexo à Resolução 0 562/2003 — CEPE/UEMA

Homologação dos resultados dos Concursos Públicos da UEMA, realizados pelo

Departamento de Fototecma e Fitossamdade do Centro de Ciências Agrárias —CCA.

1-Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade

Matéria e/ou Disciplina: Fitotecnia (Professor Assistente)Tfl)E.

Candidatos Aprovados:

Moisés Rodrigues Martins — l’ lugar

Josiane Marile Guiscem —2° lugar
Maria Rosângela Malheiros Silva —3° lugar

Edna Maria Mendes Aroucha —4° lugar

Andréa Araújo Lima Leite —5° lugar
Mana da Cruz Chaves Lima Moura -6° lugar

Rosa Amélia Dias Borges —7° lugar

Matéria e/ou Idisciplina: Silvicultura ( Professor Assistente) TIDE.

Candidata Aprovada:

Ariadne Enes Rocha -1° lugar

Matéria e/ou Disciplina : Estatística e Experimentação (Professor Assistente)TIDE.

O imico Candidato inscrito foi reprovado.

São Luís, de junho de 2004.